様式第13号(第9条関係)

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

八頭町長

来庁依頼書

　あなたに貸付けた住宅新築資金等貸付金の償還については、督促状及び訪宅等により納付指導をしてきましたが、下記のとおり償還金を滞納しております。
　つきましては、あなたの今後の償還に対する意志並びに計画について、御相談したいので　　年　　月　　日までに来庁されるよう通知します。
　なお、上記期日までに「納付」又は「来庁」等なんら誠意のない場合は、民法及び民事訴訟法、民事執行法等関係法令に基づく「法的措置」を講じることになりますので、御了承ください。

記

1　滞納額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　年　　月　　日現在)
	資金名
	滞納額

	住宅改修資金滞納額
	円

	住宅新築資金滞納額
	円

	宅地取得資金滞納額
	円

	合計
	円

	違約金
	未払い償還元金に納入期限の翌日から納入日までの日数に応じ、年　　　％の割合で計算した金額

　※すでに納入されている場合は、行き違いですので御了承ください。

2　来庁場所　八頭町

連絡先